
Zarządzenie Nr 27/2018

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 13.02.2018 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 86/2013 Burmistrza  Miasta i  Gminy Staszów z dnia

1 lipca 2013 roku w sprawie wprowadzenia Instrukcji korzystania z monitoringu miejskiego

w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie 

Na podstawie art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(j.t. Dz.  U.  z 2017 r.,  poz.  1875) oraz  art.  11 ust.  3  ustawy z dnia  29 sierpnia  1997 r.

o strażach gminnych (miejskich) (j.t  Dz. U. z 2016 r.,  poz. 706) i  Rozporządzenia Rady

Ministrów z dnia 16 grudnia 2009 roku w sprawie sposobu obserwowania i rejestrowania

przy użyciu środków technicznych obrazu zdarzeń w miejscach publicznych przez straż

gminną (miejską) (Dz. U. z 2009 r., Nr 220, poz. 1720) zarządzam, co następuje:

§1

W zarządzeniu Nr 86/2013 Burmistrza  Miasta  i  Gminy Staszów z dnia  1 lipca 2013 r.

w sprawie  wprowadzenia  Instrukcji  korzystania  z  monitoringu  miejskiego  w  Urzędzie

Miasta i Gminy Staszowie wprowadzam nastepujące zmiany:

1. W załączniku Nr 1 – Instrukcji korzystania z monitoringu miejskiego w Urzędzie Miasta

i Gminy  w  Staszowie,  §18  ust.  1  otrzymuje  brzmienie:  ,,Uprawnionymi  do

wykorzystywania zarejestrowanego zdarzenia są następujące organy: Straż Miejska, Policja,

Prokuratura oraz Sądˮ.

2. W załączniku Nr 4 – Wykazie punktów kamerowych na terenie miasta Staszów,  dodaję

punkt 23, Nr PK C23 o nazwie PK Lokalizacja ,,Stadionˮ.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów

/-/ Leszek Kopeć


